OTYET

OB NCMNOJIHEHNW YYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha 1sHBaps 2024 r.

YupexaeHve MBAOY "Enouka"
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHune opraHa, ocyLecTs/s-
0L Eero No/IHOMOYKA yypeanTens

MNeproguyHocTb: KBapTanbHas, rogosas

EanHuua nsmepeHus: py6.
1. floxoabl yuypexneHus
Kon Koat YTBEPXKAEHO
HaumeHoBaHue nokasartens NNaHoBbIX yepes nuesble
CTPOKA  @aHaJIUTUKKN "
HasHaueHuin cyeta
1 2 3 4 5
[oxoppl - BCero 010 38 601 517,17 36 253 529,84
JloxoAbl OT OKasaHus nAaTHbIX ycnyr 040 130 38 601 517,17 36 253 529,84

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpat

Fopogckoe ynpasneHne obpa3oBaHnemM afMUHUCTpaLun ropoga YepHoropcka
Bug domHaHcoBoro o6ecnevenus (AeaTeNbHOCTU) [lesTeIbHOCTb MO BbIMO/IHEHWIO TOCY4APCTBEHHOMO (MYHULMNAIBHOMO) 3a4aHus

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

HEKacCcoBbIMN
onepauusmu
8

®opma no OKY[,
Oata
no OKIMO

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no bK

no OKEU

nToro

9
36 253 529,84
36 253 529,84

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
2 347 987,33
2 347 987,33



HanmeHoBaHne nokasarens

Pacxogpl - Bcero

B TOM 4ucne:
®oHp onnatbl TpyAa KaseHHbIX
yupemMeseHuit.
VHble BbiNnaTbl NepcoHany KaseHHbIX
yupexaeHui
3a ucknYeHnem oHga onnatbl
TPyAa
B3HoCbI N0 06s13aTENBHOMY
counanbHOMYy CTpaxoBaHuio
Ha BbINaaThbl No onnare Tpysa
pPaGOTHUKOB W UHblE BbINAaThl
paboTHUKaAM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT n
yenyr
3akynka aHepreTuyeckux pecypcos
McnonHeHne cyfe6HbIX akToB
Poccwiickoii depgepanun 1 MUPOBbIX
cornalleHunii No Bo3MelLLEeHUIo
NPUYNHEHHOTO Bpeja
Ynnata Hasora Ha 1UMyLLecTBo
opraHusauuii
1 3eMefIbHOro Hanora
Ynnata vHbIX nnarexei
Pe3ynbTtaT ucnonHexwma (aeduuut /
npodunuunT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHanTUKm

3
X

112

119

244

247
831

851

853

2. Pacxogbl yupexaeHusa

YTBEpPXAEHO
nAaHoBbIX
HasHaueHuit
4
38 601 517,17
25 331 071,00

4 500,00

7614 832,00

3325 095,17

1926 000,00
32 000,00

367 919,00

100,00

uepes nuLeBble
cueta
5
36 253 529,84
25 034 195,17

4 493,00

6 232 800,12

3283 452,18

1404 725,82
31 876,76

261 951,00

35,79

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Yyepe3 H6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU

onepauusmu
8

nToro

9
36 253 529,84

25034 195,17

4 493,00

6 232 800,12

3283 452,18

1404 725,82
31 876,76

261 951,00

35,79

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10
2 347 987,33

296 875,83

7,00

1

1382 031,88

41 642,99

521 274,18
123,24

105 968,00

64,21



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MCTOUHMKN chrHaHCUPOBaHUS

neduumta cpencts - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHyTpeHHUEe NCTOYHUKN
13 HUX:

[iBMKEHNE eHEXHbIX CPeacTB
nocTynieHne fEeHEXHbIX CPeACTB
npoune
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeELLHME UCTOUHUKM

U3 HUX: -

3MeHeHne ocTaTKOB CPeAcTB
yBe/IMYeHNEe OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro
yMeHbLUEeH/e 0CTaTKOB CPeACTs,
BCEro
M3meHeHne ocTaTKoB No
BHYTPeHHUM o6opoTam cpeAcTB
yupexefeHus
B TOM 4ucne:
yBeNMYeHne 0CcTaTkoB CpesCcTB
yupexaeHus
yMeHbLUeHNe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
V3meHeHne ocTaTKoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:
yBe/IM4yeHne ocTaTkoB No
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUeHne oCcTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kog

CTPOKY

2
500

520

590

591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHa/ITUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hUHAHCMpPOBaHWA aedunlmTa CpeacTs

YT1BEpXefeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuit
4

uepes nuLeBble
cyeta
5

-36 253 529,84

36 253 529,84

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

MCnosiHEeHO N1aHOBbLIX Ha3HAYEHMIA

uepes kaccy

yupex<aeHus
7

HEKacCOoBbIMM
onepauusmu

8

-36 253 529,84

36 253 529,84

dopma 0503737 C3
Cymma

OTK/NIOHEeHUsA

10



Koa
HavmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
M3MeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NpUBAEYEHNAM
cpeacTs
B TOM yucne:
831
yBenMYeHne pac4yeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBEYEHNI0
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
832
yMeHbLUeH/e pac4yeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
HaunmeHoBaHue nokasaTtens Koa
CTPOKM
1 2
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6cuauii 910
NpoLNbIX feT, BCero
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX NEeT, 950
BCEro
3aBeaytolnii —
(nognucek)

12 anBapsa 2024 .

VIcnonHeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHui

Kon YTBEpXAeHO
AHANUTUKN nnaHoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
HasHayeHwui cyeTa cyeTa yypexaeHns onepauymsmu
3 4 5 6 7 8
4. CBefieHNs 0 BO3Bparax oCTaTkoB Cy6CI/1,EI,I/Il7I M pacxogoB npownbixX
Koa MNpounssefeHo Bo3BpaToB
yepes nnueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMUN
aHa/IMTUKN nToro
cyeTa cyeTta yupexaeHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8
N.H.MNankoBa
(pacwwndpoBka nognucu)

nToro

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUsI

10



