ОТЧЕТ

	ОТЧЕТ		КОДЫ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ)	/ЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	МБДОУ "Ёлочка"	по ОКПО	39089766
Обособленное подразделение			Call Call Call Call
Учредитель		по ОКТМО	95715000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	Warner of the same
ющего полномочия учредителя	Городское управление образованием администрации города Черногорска	Глава по БК	901
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания	•	
em .		-	

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	- Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	отклонения
Строки	Строки	алалитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	MIOIO	отолонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		38 601 517,17	36 253 529,84	-	-	-	36 253 529,84	2 347 987 33
Доходы от оказания платных услуг	040	130	38 601 517,17	36 253 529,84		-	-	36 253 529,84	2 347 987,33
(работ), компенсаций затрат									

2. Расходы учреждения

	Код	l/o-	Утверждено		Исполн	ено плановых назна	чений		0
Наименование показателя	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	38 601 517,17	36 253 529,84	-	-	-	36 253 529,84	2 347 987,33
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных учреждений.		111	25 331 071,00	25 034 195,17	-		-	25 034 195,17	296 875,83
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	4 500,00	4 493,00		-	-	4 493,00	7,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7 614 832,00	6 232 800,12		-		6 232 800,12	1 382 031,88
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 325 095,17	3 283 452,18	-		-	3 283 452,18	41 642,99
Закупка энергетических ресурсов		247	1 926 000,00	1 404 725,82	-	-	-	1 404 725,82	521 274,18
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда		831	32 000,00	31 876,76	-	-		31 876,76	123,24
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	367 919,00	261 951,00	-	-	-	261 951,00	105 968,00
Уплата иных платежей		853	100,00	35,79	-	-	-	35.79	64.21
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		-	-	-	-		х

3. Источники финансирования дефицита средств

3. Источники финансирования дефицита средств									
Наименование показателя	Код	Код	I DUSHOBLIA	Исполнено плановых назначений					Сумма
TravimenoBanvie HokasaTeJiv	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-			-	
Внутренние источники из них:	520			-	-			-	-
Движение денежных средств	590	x	-		-		-		TI.
поступление денежных средств прочие	591	510	-	7	-	-1	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	_
Внешние источники из них: -	620		-				-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-		-		-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-36 253 529,84	-			-36 253 529,84	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	36 253 529,84	-		-	36 253 529,84	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-				-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	~	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-		-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				=	-	-		

									ФОРМИ 0000701 0.4
наименование показателя	Код	Kon l	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Cunna
	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-	4.0			
	831				-		-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)									
	832			-	-		-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)			-						

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых

Наименование показателя	Код	Код		П	роизведено возврат	OB	
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий	910		-	-	-	-	-
прошлых лет, всего		í I					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-		-

Заведующий	May -	Л.Н.Панкова		
	(подпись)	(расшифровка подписи)	•	

12 января 2024 г.